
Date: 23 September 2019 

Re:  Freedom of Information Request 
Ref: 253 – 2019 

Thank you for your email dated the 12th September 2019 requesting 
Spend/Transparency data for August 2019. 

The information that you require is as follows: 

I am looking for some assistance with your organisation’s 
Spend/Transparency data, available on the following weblink: 

https://www.clatterbridgecc.nhs.uk/about-centre/access-to-
information/publication-scheme/what-we-spend-and-how-we-spend-
it/expenditure-over-25000   

There appears to be no file available for the month of August 2019. Could 
you advise when the file will be made available to view online? Would it be 
possible for you to email me a copy of the August 2019 file? 

Please see Appendix 1 below: 

Should you require any further information please do not hesitate to contact me 
on the email address provided below. 

Please remember to quote the reference number above in any future 
communications.     

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask 
for this to be investigated internally.  

If you are dissatisfied with the information you have received, you have the right 
to ask for an internal review.  
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Both processes will be handled in accordance with our Trust’s Freedom of 
Information Policy and the Freedom of Information Act 2000. 

Internal investigation and internal review requests should be submitted within two 
months of the date of receipt of the response to your original letter and should be 
addressed to: Freedom of Information Review, The Clatterbridge Cancer Centre 
NHS Foundation Trust, Clatterbridge Road, Bebington, Wirral, CH63 4JY 

If you are not satisfied with the outcome of the internal investigation/review, you 
have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. 
The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner’s 
Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF. 
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Invoice Amount Invoice 
Creation Date

Supplier Name Cost Center Level 27 Description Subjective Description

26,907.46 01-Aug-19 Clatterbridge Propcare Services Ltd ESTATES Minor Works

250,000.00 01-Aug-19 Nhs Liverpool Ccg CANCER ALLIANCE Advertising and Staff Recruitment

1,000,000.00 01-Aug-19 Royal Liverpool Hospital HAEMATO ONCOLOGY Non Healthcare Services From NHS Trusts

266,666.00 01-Aug-19 Royal Liverpool Hospital HAEMATO ONCOLOGY (Internal) Recharge : Received

54,535.84 01-Aug-19 Royal Liverpool Hospital CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From NHS Trusts

27,439.00 01-Aug-19 St Helens And Knowsley Hospitals Nhs Trust CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From NHS Trusts

68,454.00 02-Aug-19 St Helens And Knowsley Hospitals Nhs Trust CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From NHS Trusts

25,000.00 02-Aug-19 University Hospital Southampton Nhs Foundation Trust CANCER ALLIANCE External Consultancy Fees

57,000.00 02-Aug-19 University Hospital Southampton Nhs Foundation Trust CANCER ALLIANCE Computer Software / License Fees

105,000.00 02-Aug-19 St Helens And Knowsley Hospitals Nhs Trust RADIOTHERAPY Specialty Registrar

48,050.46 02-Aug-19 Wirral University Teaching Hospital Nhs Foundation Trust CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From Foundation Trusts

103,956.54 02-Aug-19 Wirral University Teaching Hospital Nhs Foundation Trust CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From Foundation Trusts

26,434.58 05-Aug-19 Engage Medical Group Ltd RADIOTHERAPY Agency Other Medical

72,508.80 05-Aug-19 Varian Medical Systems Uk Ltd PHYSICS Med Surg Eqpt Repairs

26,626.15 07-Aug-19 Vodafone Corporate Ltd_002 INFORMATICS & IT Mobile Phones

1,158,803.61 07-Aug-19 Hm Revenue And Customs NON CAPITAL CREDITORS Tax And Social Security Costs < One Year

48,000.00 07-Aug-19 The Clatterbridge Pharmacy Ltd CHEMOTHERAPY B4 Other Scientific Therapeutic And Technical

40,647.30 07-Aug-19 Clatterbridge Propcare Services Ltd RECHARGES Contract : Other External

446,577.86 07-Aug-19 Clatterbridge Propcare Services Ltd RECHARGES Contract : Other External

36,628.42 09-Aug-19 Intouch With Health Ltd INFORMATICS & IT Computer Maintenance

25,263.10 15-Aug-19 Nhs Litigation Authority EXECUTIVE OFFICE Clinical Negligence

25,244.94 16-Aug-19 Aintree University Hospital Nhs Foundation Trust CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From Foundation Trusts

34,000.00 21-Aug-19 Liverpool Heart And Chest Hospitals Nhs Foundation Trust CHEMOTHERAPY Non Healthcare Services From Foundation Trusts

3,251,696.48 21-Aug-19 The Clatterbridge Pharmacy Ltd DRUGS Drugs

45,872.18 21-Aug-19 The Clatterbridge Pharmacy Ltd CHEMOTHERAPY Other General Supplies and Services

111,960.52 22-Aug-19 Cheshire And Wirral Partnership Nhs Foundation Trust NURSING Consultant

7,383,273.24
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